2、本次解除限售股东户数为 9 户。

3、本次解除限售股份数量为 91,893,132 股，占公司总股本的 22.89%。

其中首次公开发行前股东持有的部分限售股数量为 87,414,629 股，占公司总股本

的 21.77%，首次公开发行战略配售股份数量为 4,478,503 股，占公司总股本的 1.12%。

4、本次申请解除限售股份及上市流通的具体情况如下：

 7

限售股

类型
序号 股东名称

所持限售

股份总数

本次解除

限售数量

剩余限售

股份数量

首次公开

发行前已

发行股份

1 前海基金 2,250,000 2,250,000 0

2 和谐博时 16,538,737 16,538,737 0

3 服贸基金 1,350,000 1,350,000 0

4 中原前海 3,150,002 3,150,002 0

5 安克创新 33,077,475 33,077,475 0

6 苏州宜仲 16,931,916 16,931,916 0

7 富邦凯瑞 8,999,999 8,999,999 0

8 天津德辉 5,116,500 5,116,500 0

小计 87,414,629 87,414,629 0

首次公开

发行战略

配售股份

9 服贸基金 4,015,000 4,015,000 0

10
致欧 1 号集合

资管计划
463,503 463,503 0

小计 4,478,503 4,478,503 0

合计 91,893,132 91,893,132 0

注：公司董事田琳，公司原董事王志伟（已于 2023 年 9 月 20 日届满离任），

直接持有公司股份。公司董事田琳，公司原董事王志伟，公司董事、原副总经理

张国印，公司董事、原副总经理刘明亮，公司财务总监、副总经理刘书洲，董事

会秘书、副总经理秦永吉，公司原总经理助理程振通过共青城科赢投资合伙企业

（有限合伙）、郑州泽骞企业管理咨询中心（有限合伙）、郑州语昂企业管理咨

询中心（有限合伙）、共青城沐桥投资合伙企业（有限合伙）间接持有公司股份。

根据相关承诺，自 2023 年 9 月 8 日至 2023 年 10 月 13 日，公司股票上市后 6

个月内连续 20 个交易日的收盘价均低于发行价 24.66 元/股，触发股份锁定期延长

承诺的履行条件。具体情况详见公司 2023 年 10 月 17 日披露于巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上的《关于相关股东延长股份锁定期的公告》。田琳、王

志伟、共青城科赢投资合伙企业（有限合伙）、郑州泽骞企业管理咨询中心（有

限合伙）、郑州语昂企业管理咨询中心（有限合伙）、共青城沐桥投资合伙企业

（有限合伙）持有的公司股份锁定期由 2024 年 6 月 20 日延长至 2024 年 12 月 20

日，不参与本次首次公开发行前已发行股份上市流通。

四、股本结构变动表

本次部分首次公开发行前已发行股份及首次公开发行战略配售股份解除限售

后，公司股份变动情况如下：

股份性质 本次解除限售前 本次变动 本次解除限售后

 8

股份数量

(股)

占总股

本比例
增加（股） 减少（股）

股份数量

（股)

占总股

本比例

一、限售条件

流通股/非流

通股

365,828,503 91.12% - 91,893,132 273,935,371 68.23%

高管锁定股 - 0.00% - - - 0.00%

首发前限售股 361,350,000 90.00% - 87,414,629 273,935,371 68.23%

首发后可出借

限售股
4,478,503 1.12% - 4,478,503 - 0.00%

二、无限售条

件流通股
35,671,497 8.88% 91,893,132 - 127,564,629 31.77%

三、总股本 401,500,000 100.00% - - 401,500,000 100.00%

注：以上数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。部分合

计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系四舍五入所致。

五、保荐人的核查意见

经核查，保荐人认为：公司本次限售股份上市流通申请的股份数量、上市流

通时间符合《证券发行上市保荐业务管理办法》《深圳证券交易所创业板股票上

市规则》以及《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号——创业板上市公

司规范运作》等相关规定的要求；公司本次解除限售股份的股东严格履行了其在

首次公开发行股票中做出的相关承诺；截至核查意见出具之日，公司关于本次限

售股份相关的信息披露真实、准确、完整。

综上所述，保荐人对公司本次部分首次公开发行前已发行股份及战略配售股

份解除限售并上市流通的事项无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、广发证券股份有限公司关于致欧家居科技股份有限公司部分首次公开发行

前已发行股份及首次公开发行战略配售股份上市流通的核查意见；

5、深交所要求的其他文件。

特此公告。

 9

致欧家居科技股份有限公司董事会

2024 年 6 月 25 日

	致欧家居科技股份有限公司
	部分首次公开发行前已发行股份及首次公开发行战略配售股份上市流通的提示性公告